
ZÁPIS DĚTÍ 
a DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ    

pro školní rok 2024/2025 
v termínu od 2.5.-16.5.2024 

 

proběhne osobně v termínu 2.5.2024 od 1400 do 1600 v MŠ 

nebo 

- e-mailem s elektronickým podpisem zákonného zástupce 
(msbestvina@seznam.cz) 

- poštou 
 

S sebou (ke stažení na www.msbestvina.cz/přijímací řízení nebo možné vyzvednout osobně ve 

školce): 

1) vyplněnou žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání (včetně 

vyplněného potvrzení od lékaře o očkování dítěte na 2. straně), 

2) rodný list dítěte,  

3) občanský průkaz zákonného zástupce. 
 

Zákonný zástupce dítěte je povinen přihlásit k předškolnímu vzdělávání dítě, které 

do 31. 8. 2024 dovrší pěti let. Povinné předškolní vzdělávání končí zahájením školní 

docházky. 

Do mateřské školy lze přijmout pouze dítě, které se podrobilo stanoveným pravidelným 

očkováním. Výjimkou je dítě, které má doklad, že je proti nákaze imunní nebo se nemůže 

očkování podrobit pro kontraindikaci. To se však nevztahuje na děti, které mají povinnost 

předškolního vzdělávání. Tyto děti musí ředitelka mateřské školy přijmout i bez očkování. 
 

Děti s trvalým pobytem v Běstvině včetně místních částí - Spačice, Rostejn (Zbohov, 

Drhotín), Vestec a Pařížov, které do 31. 8. 2024 dovrší nejméně tří let a podrobily 

se povinnému očkování (pokud se na ně nevztahuje výjimka) budou do mateřské 

školy přijaty přednostně.  
 

Kapacita MŠ 24 dětí: volných míst 5 
 

V případě, že bude počet dětí se zákonným nárokem na přijetí vyšší, než počet volných míst, bude 

jejich pořadí stanoveno podle data narození - starší má přednost před mladším.  

Pokud bude mít mateřská škola po přijetí všech dětí z Běstviny a výše uvedených místních částí 

se zákonným nárokem na přijetí ještě k dispozici volná místa, bude dalším uchazečům přiděleno 

pořadí podle data narození (starší má přednost před mladším). 
 

Ing. Andrea Procházková, DiS. - ředitelka MŠ 

mailto:msbestvina@seznam.cz
http://www.msbestvina.cz/přijímací

